
   

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 050 3152552-51-50 (Segreteria PI) – segreteria-pi@pi.iccom.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 
Accertamento regolarità del procedimento, approvazione Graduatoria e nomina del vincitore della 

pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di tipologia B:assegno post dottorale    per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del Progetto di ricerca :”Centre for HPC, Big Data and 

Quantum Computing-HPC(Centro Nazionale 01-CN0000013)”,Missione 4,Componente 2. Investimento 

1.4 finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 Istruzione e Ricerca - 

PRR.AP001.004 -CUP B93C220006200006 

Responsabili scientifici Dr. Giacomo Prampolini e Dr.ssa Caterina Fusco, di cui al bando 

ICCOM/226//2023/BA prot. n. 341593 del 09/11/2023  

 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il Bando di selezione n. ICCOM/226/2023/BA prot. n. 00341593 del 09.11.2023 per il 

conferimento di un assegno di ricerca; 

• Visti gli atti della Commissione esaminatrice, nominata con provvedimento prot. n. 00386992 

 del 07.12.2023 consistenti in n. 2 verbali; 

• Accertata la regolarità del procedimento concorsuale; 

• Ritenuta la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del presente 

provvedimento. 

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 1 SEMMEQ ABDERRAHMANE              (punteggio  96/100)                                                            

   

Art. 3 

Il Dr. SEMMEQ  Abderrahmane   è nominato vincitore   della selezione pubblica di cui all’oggetto.  

 

Art. 4 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOMCNR, Sezione 

Bandi Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandiconclusi) e del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto 

Fiorentino. 
 

Il Direttore  dell’Istituto 

Dr. Claudio Sangregorio 

 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria-pi@pi.iccom.cnr.it

		2023-12-19T14:02:28+0100
	Claudio Sangregorio




